令和２年７月３日

保護者各位

志布志市立田之浦小学校

校  長  榊  宏三

夏季休業期間中の「学校閉庁日」設定のお知らせ

 日頃より，本校の教育活動に深い御理解と温かい御支援を賜り，心より御礼申し上

げます。

 今年の夏季休業が子どもたちにとって，楽しく有意義なものになるよう学校でも指

導してまいりますが，各家庭でも声掛け，見届けをよろしくお願いします。

 さて，志布志市では，志布志市立全小・中学校において，夏季休業中に「学校閉庁

日」を設定しております。

 「学校閉庁日」は，学校職員の健康の保持増進，心身のリフレッシュ等を目的に，

対外業務がほとんどないお盆の時期に，学校職員が一斉に休暇等をとり，業務を休止

する日となります。

 本校も，下記のとおり「学校閉庁日」を設定することとなりました。皆様には，御

不便をおかけすることもあろうかと思いますが，何卒，御理解と御協力をお願い申し

上げます

記

１ 期 日   令和２年８月 12日（水），13日（木），14日（金）の３日間

２ 形 態   原則として教職員は出勤しておりません。学校開放等も行いません。

３ 緊急時の連絡先

   ○ 志布志市教育委員会学校教育課 099-472-1111